2024年３月８日

各 位

会社名 エッジテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長 住本 幸士

 （コード番号：4268 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 治田 知明

 （TEL.03-6205-7597）

一時監査役選任の申し立てに関するお知らせ

2024年１月23日付け適時開示「常勤監査役の逝去及び退任に関するお知らせ」によりお知らせしましたとおり、当

社常勤監査役の塚原 謙二氏の逝去にともない、法令に定める監査役に 1 名の欠員が生じたため、塚原 俊郎氏

を一時監査役として裁判所へ申し立てすることを、本日開催の当社取締役会で決議し、裁判所への申し立てを行

いましたので、お知らせいたします。

記

1. 一時監査役選任申し立ての理由

当社常勤監査役 塚原 謙二氏の逝去にともない、法令に定める監査役に 1 名の欠員が生じたため。

2. 一時監査役候補者の氏名および略歴

氏 名 塚原 俊郎

生 年 月 日 1978 年 ８月 18 日

略 歴 2005年12月 新日本監査法人(現 EY新日本有限責任監査法人) 入所

2009年３月 公認会計士 登録

2019年７月 EY香港 出向

2022年７月 EY香港 帰任

2023年７月 株式会社アシロ 入社

2023年７月 同社 内部監査室 室長（現任）

2023年７月 晴磐監査法人 入所（現任）

※尚、退任監査役 塚原 謙二 氏と候補者 塚原 俊郎 氏は同一の氏ですが、偶然の一致であり、血縁関係はご

ざいません。

3. その他

次に開催される定時株主総会において、社外常勤監査役として塚原 俊郎氏を選任する議案を付議する予定で

す。

以 上